
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687887

Prodej komerčního objektu , Jindřichovice (okres Sokolov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku se stavbou 119 m?,
Hradecká u Jindřichovic
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866010 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jindřichovice (okres Sokolov)

Prodej pozemku se stavbou 119 m?, Hradecká u Jindřichovic

Jedná se o pozemek, na kterém je samostatně stojící stavba bez
č.ev. i č.p. Stavba je určena na kompletní rekonstrukci nebo
záměru, který si rozhodne nový majitel. Stavba je obklopena
přírodou a klidem. Není napojena na inženýrské sítě. Pokud máte
zájem o prohlídku, více informací. Ozvěte se nám.

CENA: (za nemovitost) 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 119

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Počet míst k parkování 3

Účel budovy Jiný

Užitná plocha (m2) 119

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687887

Prodej komerčního objektu , Jindřichovice (okres Sokolov)

Realitní makléř

Kraft Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


